様式４
　　年　　月　　日

みよし市長　様
所 在 地

申請者　　法 人 名

代表者名

応募申請書
このことについて、みよし市宿泊施設誘致事業に係るプロポーザル募集要項に基づき、下記のとおり書類を添えて申請します。

記
１　添付書類
(1) 法人の概要
(2) 定款
(3) 法人登記簿謄本
(4) 決算書
(5) 納税証明書
(6) 誓約書（様式４－１）
(7) 事業提案書（様式５）
２　担当者連絡先

	（ふりがな）

法　人　名

	（ふりがな）

担　当　者

	所属・職名

	連　絡　先
	住　所
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	メール